ENCINITAS市 -- 選舉通告

以下民撰公職的市政大撰將於2022年11月8日週二在Encinitas市舉行,特此通知:

- 市長一(1)名,任期兩年,該任期將於2024年11月結束
- 市議會議員兩(2)名:
 - 市議會議員一(1)名,代表3號選區,任期四年,該任期將於2026年11月結束
 - 市議會議員一(1)名,代表 4 號選區,任期四年,該任期將於 2026 年 11 月結束
- 在 2022 年 5 月 11 日的會議上,市議會通過了第 2022-43 號決議,命令向 Encinitas 市的合格選舉人提交一份 Cannabis Business Tax (大麻營業稅)選票議案,其提問內容如下:

為提供包括執法、消防、緊急醫療服務、街道改善和娛樂 在內的一般市政費用,市政府是否應按零售大麻業務毛收 入的4%至7%、非零售大麻業務毛收入的1%至4%、及種植 者每平方樹冠英尺2.00至10.00美元的年稅率對大麻	是
(cannabis)和漢麻(hemp)企業徵稅?預計這將會產生每年80萬至1百40萬美元的收入,且直至被選民廢除/修改為止將一直徵收此稅?	否

一(1)個市長席位和兩(2)個市議會議員席位(第3區和第4區)的候選人參選提交期從2022年7月18日星期一開始,到2022年8月12日星期五下午4:00結束。在簽發提名文件時,所有候選人都必須是在Encinitas登記的選民。市議會議員候選人還必須居住在其試圖代表的選區。

任何人均不得在同一選舉中針對多個公職提交提名文件。

如果**現任**市長在2022年8月12日(截止期)時尚未提交文件參選,針對非現任(在職)候 選人的截止期將延至2022年8月17日下午5:00.

如果**現任**市議員在2022年8月12日(截止期)時尚未提交文件參選,針對非現任(在職)候選人的截止期將延至2022年8月17日下午5:00.

倘若無人或僅有一人獲得民選公職的競選提名,則可依據California州Elections Code (《選舉法》)第10229節之規定,委任人選填補該項民選公職。

在選舉日當天,投票站開放時間為早上7:00至晚上8:00. 如需關於登記投票、投票站地點及其他關於投票的資訊,請聯繫San Diego County Registrar of Voters(聖地亞哥縣選民登記官),網站地址是https://www.sdvote.com. 如需關於市政選舉的更多資訊,請訪問Encinitas市市政選舉網頁,地址為http://www.encinitasca.gov/Government/Municipal-Elections, 或聯繫市書記長部門,電話為760-633-2601. \Kathy Hollywood,市書記長,日期:2022年6月16日